azioni del valore nominale di euro 1,00 ciascuna, per valori 
nominali complessivi di euro 250.000,00 e relativamente ai 
quali sono stati effettuati versamenti per complessivi euro 
156.850,00, pertanto con decimi residui da versare ancora 
dovuti per euro 93.150,00 (novantatremilacentocinquanta/00) 

- La Società I.G.C. S.r.l. è titolare di n. 250.000 azioni del 
valore nominale di euro 1,00 ciascuna per valori nominali 
complessivi di euro 250.000,00 e relativamente ai quali sono 
stati effettuati versamenti per complessivi 156.850,00, per-
tanto con decimi residui da versare ancora dovuti per euro 
93.150,00 (novantatremilacentocinquanta/00) 

e che è stata effettuata il 02 febbraio 2015 comunicazione 
a mezzo Posta Elettronica Certificata di invito a versare i 
decimi residui entro e non oltre il 17 febbraio 2015, ad oggi 
del tutto disattesa. 

Tutto ciò premesso:  
  1) diffida le società su menzionate al versamento dei